
 

Miejski  Ośrodek  Pomocy Rodzinie 

                   w  Suwałkach 
16 – 400 Suwałki, ul. Filipowska 20 

tel. 87/562 89 70, fax  87/562 89 71e-mail: biuro@mopr.suwalki.plhttp://mopr.suwalki.pl 
MOPR-DPS-ZP/341/3/17                                                                                                         Suwałki, 5 grudnia  2017 r. 

 

 

  INFORMACJA  O WYNIKACH POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA 

„PRZYGOTOWYWANIE I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DZIECIOM, 

MŁODZIEŻY OSOBOM DOROSŁYM ORAZ DOWÓZ DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA NA 

TERENIE MIASTA SUWAŁKI” 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach stosownie do art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia  

 o wynikach przedmiotowego postępowania : 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą 

• dla I  części zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez: ,,GASTRONOMIA” Michał 

Syryca , 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 w ramach przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert  -  cena 100 % 

• dla II części zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez: ,,GASTRONOMIA” Michał 

Syryca , 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 w ramach przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert -  cena 100 % 

• dla III części zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez: ,,GASTRONOMIA” Michał 

Syryca , 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 w ramach przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert -  cena 100 % 

• dla IV części zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez: ,,GASTRONOMIA” Michał 

Syryca , 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 w ramach przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert -  cena 100 % 

• dla V części zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez: ,,GASTRONOMIA” Michał 

Syryca , 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 w ramach przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert -  cena 100 % 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i 

została oceniona jako najkorzystniejsza dla II,II,III,IV,V części zamówienia. Oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów tj. 100. Przy wyborze oferty komisja kierowała się jednym kryterium –

cena. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

2. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT. 

  W postępowaniu na ,,Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży 

osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie Miasta Suwałki” na I część 

zamówienia do dnia  24 listopada  2017 r.  do godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 

Nr 

oferty 

Firma  oraz adres wykonawcy Cena oferty w zł Wartość 

punktowa 

1 ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca  

 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. 

81.770 100 

mailto:biuro@mopr.suwalki.pl
http://mops.suwalki.pl/


 

 

 

 

 

W postępowaniu na ,,Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, 

osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie Miasta Suwałki” na II część 

zamówienia  do dnia  24 listopada  2017 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 

Nr 

oferty 

Firma  oraz adres wykonawcy Cena oferty w zł Wartość 

punktowa 

1 ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca  

16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. 

51.800 100 

 

W postępowaniu na ,,Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, 

osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie Miasta Suwałki” na III część 

zamówienia  do dnia  24 listopada  2017 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 

Nr 

oferty 

Firma  oraz adres wykonawcy Cena oferty w zł Wartość 

punktowa 

1 ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca  

 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. 

192.400 100 

 

W postępowaniu na ,,Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, 

osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie Miasta Suwałki” na IV  część 

zamówienia  do dnia  24 listopada  2017 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma  oraz adres wykonawcy Cena oferty w zł Wartość 

punktowa 

1 ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca  

 16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. 

108.040 100 

2 ,,OBIADKOWO” Marek Skowronek 

16-400 Suwałki, ul. Sejneńska 7b 
113.880 94,9 

 

W postępowaniu na ,,Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, 

osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie Miasta Suwałki” na V część 

zamówienia  do dnia  24 listopada  2017 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 

Nr 

oferty 

Firma  oraz adres wykonawcy Cena oferty w zł Wartość 

punktowa 

1 ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca ,  

16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51. 

217.770 100 

   

3. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 1 styczeń – 31 grudzień 2018 r. 

 

4. WARUNKI PŁATNOŚCI: płatne przelewem w ciągu 14 dni od daty otrzymania faktury 

VAT. 

 

5. TERMIN PODPISANIA UMOWY: zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp umowa dotycząca 

I,II,III, IV i V części zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. Podpisanie umowy nastąpi w terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego. 

 

 Prosimy o potwierdzenie otrzymania informacji. 

 

Zgodnie z art.92 ust.2 ustawy Pzp powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie 

internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie w dniu  5 grudnia 2017  r. 

 

 



 

 

 

1. ,,GASTRONOMIA” Michał Syryca  

16-400 Suwałki, ul. Ogrodowa 51 

2. ,,OBIADKOWO” Marek Skowronek 

16-400 Suwałki, ul. Sejneńska 7b 

3. Strona internetowa Zamawiającego 

4. BIP 

5. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 


